様式第４号(第８条関係)

年  月  日

四万十市長 様

報告(申請)者

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

四万十市高齢者補聴器購入費補助金実績報告書

   年  月  日付け第  号で交付決定のありました四万十市高齢者補聴器購入費補

助金につきましては、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１ 補助金交付決定額                円

２ 補聴器購入費                  円

３ 添付書類

(1) 購入した補聴器等の領収書及びその明細が分かる書類

(2) その他市長が必要と認める書類